

მიღება ჩაბარების აქტი N152

ქ. ყვარელი

21.12.2018 წელი

ერთის მხრივ შემსყიდველი ყვარლის მუნიციპალიტეტი, წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის მერის როსტომ სესიაშვილის სახით და მეორეს მხრივ მიმწოდებელი ი.მ. ეთერ ბეჟანიშვილი ვადგენთ აქტს მასზე, რომ ჩაბარებულია დაკვეთილი საქონლის მიწოდება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N152 ხელშეკრულების მოთხოვნის შესაბამისად, კერძოდ ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერიისათვის სამეურნეო საქონლის მიწოდება.

ფაქტიურად მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 1174 (ათას ას სამოცდათოთხმეტი) ლარს.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ:

ყვარლის მუნიციპალიტეტის

მერი



/რ.სესიაშვილი/

ინდ. მეწარმე

/ე.ბეჟანიშვილი/

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0422829310

2 19/12/2018
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:03:00
დრო (საათი, წუთი)

4 ეთერი ბეჯანიშვილი 45001025760
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ყვარლის მუნიციპალიტეტი 241578574
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ჭავჭავაძის 160
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლურმანი	188	კმ	10.0000	3.0000	30.0000
2	ელ მადულარა	332	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
3	ელექტრო სადენი	1000	მეტრი	150.0000	1.2000	180.0000
4	დენის მარგულირებელი	241	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
5	იატაკის ტილო	711	ცალი	40.0000	3.0000	120.0000
6	ქლორი	06	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
7	ავეჯის ტილო	31	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000

13 1174 - ერთი ათას ას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 16:03:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0422829310 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ცოცხი	10	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
9	ცელოფანი	138	მეტრი	99.0000	1.0000	99.0000
10	მინის საწმენდი სითხე	195	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
11	ხელთათმანები	78	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
12	ელექტრო ღუმელი	259	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
13	რეზინის მილი	306	მეტრი	50.0000	1.5000	75.0000
14	საკეტი კარის	462	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
15	დამაგრებელი	330	ცალი	10.0000	15.0000	150.0000

13 1174 - ერთი ათას ას სამოცდათხმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 16:03:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩაიხდომის